
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

 

   

 1. Zprávy obce Štěpánkovice  

  

1.1. Žádáme občany, kteří parkují na travnaté ploše z důvodu  rekonstrukce ulice U 

Dvora, aby zajížděli a parkovali na travnatém porostu jen v blízkosti komunikace 

Jasanová a přilehlé vydlážděné komunikace. Travnatý porost je v současnosti 

vlivem dešťů podmočený a delší jízda po něm zanechává nesmazatelné stopy v 

terénu. Prosíme, buďte ohleduplní ke svému okolí, míst k parkování kolem 

přilehlých komunikací je dost.  Děkujeme za pochopení. 

1.2. Obecní knihovna ve Štěpánkovicích upozorňuje zájemce o cvičení jógy, že kurz  

jógy  se ruší z důvodů nařízení vlády o počtu shromážděných osob ve vnitřních 

prostorách. Nový termín kurzu bude vyhlášen dle aktuální situace. Také beseda s 

Petrem Nazarovem se v současné situaci ruší a bude přesunuta na jiný termín.  

 

2. Zprávy ostatních úřadů  

 

2.1 

3. Komerční zprávy     

3.1. Od 1.10.2020 je změněna otevírací doba pošty ve Štěpánkovicích. V pondělí a ve 

středu je otevřeno vždy od 11.00 – 12.00hod. a od 13.00 – 18.00hod., v úterý,  ve 

čtvrtek a v pátek je otevřeno od 8.00 – 12.00hod. a od 13.00 – 15.00hod.  

3.2. ČEZ Distribuce, a.s. upozorňuje vlastníky a uživatele pozemků,  přes něž vede 

nadzemní elektrické vedení provozované společnosti ČEZ Distribuce, a.s., na 

povinnost odstranění a okleštění stromoví a jiných porostů ohrožujících bezpečné a 

spolehlivé provozování zařízení do 15.11.2020. Podrobné informace k provedení 

zásahu jsou zveřejněny na úřední desce OÚ Štěpánkovice.  

3.3. Svaz zahrádkářů oznamuje, že až do odvolání se každý čtvrtek od 16 -18 hod. 

moštuje ovoce v zahrádkářském areálu. 

3.4. Praktický lékař MUDr. Radan Míček oznamuje, že od 20.7.2020 je  povinnost nosit 

ochranu dýchacích cest v prostorách ambulance. Nadále jsou pacienti ošetřováni po 

předchozím objednání na konkrétní čas (tzv. časovka). Pacienti s nachlazením, 

teplotou, rýmou, kašlem, průjmovým onemocněním nevstupujte do čekárny, volejte 

sestře na tel. 776 655 707 a vyčkejte před střediskem na další instrukce. Ošetřeni 

budete jen s rouškou!!! Děkujeme za ohleduplnost. 



  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

4. Smuteční oznámení 

Dne 29.9.2020 zemřela naše spoluobčanka paní Ludmila Borsutzká ve věku 85 let. 

Rozloučení se zesnulou bude v úterý 6.10.2020 v 15.00hod. v kostele sv. Kateřiny 

ve Štěpánkovicích. Všem pozůstalým vyjadřujeme upřímnou soustrast. 

 

       

5.10.2020  Bronislava Rycková 


